
Projekt

z dnia  19 września 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVI/.../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia listy 25 ulic przeznaczonych do realizacji, jako priorytetowe inwestycje 
w zakresie budowy ulic w Mieście Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz.1072) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się listę 25 ulic przeznaczonych do realizacji, jako priorytetowe inwestycje w zakresie 
budowy ulic w Mieście Augustowie:
1) ul. Wilcza,
2) ul. Jeziorna,
3) ul. Robotnicza,
4) ul. Elizy Orzeszkowej,
5) ul. Wioślarska,
6) ul. Marii Dąbrowskiej,
7) ul. Klubowa,
8) ul. Kwaśna (odcinek od ul.Mazurskiej do ul. Ziemiańskiej),
9) ul. Garncarska,
10) ul. Ludowa,
11) ul. Straży Leśnej,
12) ul. Ustronie,
13) ul. Słoneczna,
14) ul. Jasna,
15) ul. Łanowa,
16) ul. Wojciech,
17) ul. Arnikowa,
18) ul. Perstuńska,
19) ul. Zielona,

Id: C4F4F958-4C72-4AC1-B24F-FB806740C181. Projekt Strona 1



20) ul. Stawy,
21) ul. Sajenek,
22) ul. Ruciana,
23) ul. Cicha,
24) ul. Jana Lelewela,
25) ul. Masztowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: C4F4F958-4C72-4AC1-B24F-FB806740C181. Projekt Strona 2




